
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/664/

Código da publicação: 664

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 18:00:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 20/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.814.891,66
Objeto:
INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS
Resumo:
Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para a contratação de empresa para
prestar serviços de locação de infraestrutura e realização de shows para eventos a serem realizados
pela Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas(MG) no ano de 2025, requisitados na medida das
necessidades da Administração, incluso transporte, fornecimento, instalação e operação, de
natureza COMUM, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, de acordo com o
Anexo III-Modelo de Proposta

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 COMUNICADO ALTERAÇÃO DE DATA Baixar

30/04/2025 00:00:00 COMUNICADO URGENTE Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/664/pinfraestrutura-para-eventosp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/904a4c22b8489618f4a86f026beebbb6.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9766eafbf8745d10b2c126b05d7159f9.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
23/04/2025 00:00:00 RETIFICAÇÃO 01 Baixar

23/04/2025 00:00:00 EDITAL + TERMO DE REFERÊNCIA RETIFICADO 1 Baixar

14/04/2025 00:00:00 RESPOSTAS A ESCLARECIMENTOS Baixar

11/04/2025 00:00:00 PREÇO MÉDIO Baixar

08/04/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a68af34db7287f977d6caba61255c49.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a1f079264834a790296fe86d678c987.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04d8278bd66ee82447bc52c3e5649f4.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de1398b512be7a3c5a81e4802b479521.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/843942b19172d42f9b5be32512cb5167.pdf

